別記第２号様式（第８条関係）
令和　年　月　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
[bookmark: _GoBack]代表氏名

京都府外国人留学生緊急生活支援事業費補助金交付申請書

　京都府外国人留学生緊急生活支援事業費補助金交付要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事業名　　　　　　　　京都府外国人留学生緊急生活支援事業

２　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　　　　円

３　事業計画書
　　別紙１のとおり

４　事業収支予算書
　　別紙２のとおり

５　添付書類
事業の内容が分かる資料